

Pressmeddelande

Stockholm, 16 mars 2012

IDROTTSSTJÄRNOR TAR EXAMEN

Idrottsstjärnorna Peter Forsberg, Magdalena Forsberg, Mattias Jonson och ytterligare tre elitidrottare tar idag tar sin examen. De har genomfört en managementutbildning på Cruyff Institute i samarbete med IFL vid Handelshögskolan i Stockholm.

Utbildningen som är den första i sitt slag i Sverige inleddes i april 2011 och har som syfte att förbereda idrottare för en karriär i näringslivet. Programmet Peter Forsberg och de övriga fem deltagarna genomfört heter Management Diploma for Athletes, MDA, och är ett ettårigt managementprogram. Utbildningen är inriktad på affärsmannaskap, företagsekonomi, ledarskap och styrning, med tydligt avstamp i deltagarnas erfarenheter från idrottsvärlden.

- Om man som jag spelat hockey i 20 år känns det som ett måste för att komma in i arbetslivet på ett vettigt sätt. Jag ville dessutom göra det direkt efter hockeykarriären, så att man inte vänjer sig vid att göra ingenting, det tror jag är jättefarligt, säger Peter Forsberg.
- Målet med utbildningen är ge toppidrottare en unik plattform för en karriär inom näringslivet, offentlig verksamhet eller idrotten, Vi har en lång tradition av att utbilda det verkliga toppskiktet inom näringslivet och det är otroligt givande för oss att nu också få arbeta med en annan typ av mycket ambitiösa och begåvade människor, säger Lisa Tullus, affärsansvarig för MDA på IFL vid Handelshögskolan i Stockholm.

Johan Cruyff Institute startade förra året i Sverige med syfte att utveckla och driva utbildningsprogram som är specifikt anpassade efter de behov och förutsättningar svenska idrottare har.

- Idrottarnas ambition och deras möjligheter till en andra karriär stärks genom att kombinera skräddarsydda bra utbildningar med deras unika idrottsfarenheter. Den utveckling vi ser hos dessa idrottare är verkligen imponerande, säger Anders Sewerin, grundare av Cruyff Institute i Sverige

De sex som nu tar examen är Peter Forsberg, ishockey, Magdalena Forsberg, skidskytte, Mattias Jonson, fotboll. Samuel Eriksson, golf, Andy Rietschel, dans och Christina Bengtsson, skytte.

För ytterligare information:

Anders Sewerin, 070-756 47 07, anders@cruyffinstitute.se

Lisa Tullus, 076-527 74 96, lisa.tullus@ifl.se

Besök även www.ifl.se och www.cruyffinstitute.se

Om Johan Cruyff Institute for Sport Studies

Fotbollslegenden Johan Cruyff grundade Cruyff Institute för att möta marknadens behov av akademiskt utbildade individer med en bakgrund inom idrotten. Programmen är skräddarsydda och utvecklade med syfte att deltagarna ska få bättre förutsättningar att bygga en andra karriär i framtiden, baserad på sina unika och viktiga erfarenheter från idrotten. Man har utbildat mer än 5 000 idrottare i över tio år i Holland, Spanien och Mexico.

Om IFL

IFL vid Handelsbögskolan i Stockholm är en av Europas ledande inom Executive Education. IFL arbetar med integrerade General Management-program och specialiserade på områdena Ledarskap, Affärsutveckling samt Finans och Ekonomi. Alla program är designade för att möta varierande affärs-, chefs-, ledarutmaningar i olika typer av organisationer.